
 

President: Klaus Meier (Germany), Vicepresident: Alain Astier (France);  
Mikael Daouphars (France) and Ahmet Sami Bosnak (Turkey) 

Secretary: Fiona Fenech (Malta); Treasurer: Camille Groos (Luxembourg) 

Membershipservice c/o DGOP e.V., Veritaskai 6, 21079 Hamburg, Germany 
E-Mail: membershipservice@esop.li, Fax: +49 (40) 40 466 500 100 

 

 
ESOP c/o DGOP e.V. , Veritaskai 6, 21079 Hamburg 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

21st September 2016 
 
 
 
Cienījamais parlamenta deputāts, 
 
Ir pienācis laiks cīnīties par īsto lietu. ES parlaments izveidoja Nodarbinātības un sociālo 
lietu komiteju, kas izstrādā priekšlikumus par reorganizāciju drošu darba apstākļu labad. Mēs 
esam priecīgi redzot ES darbību šajā jomā. 
 
Mēs apspriedām Onkoloģijas farmācijas kvalitātes standartus (QuapoS) vairāk nekā 15 
gadus un dalījāmies pieredzē Luksemburgā 2001, 2004 un 2008, arī esot klāt ES 
Komisāram, lai parādītu onkoloģisko farmaceitu prasības un iespējas dibināt visaptverošu 
sistēmu veselībai drošiem darba apstākļiem. 
 
Vairāki jautājumi ir joprojām atvērti un ir darbs, kas jāpadara. Mūsu pētījuma projekts 13 
valstīs parādīja, ka ne tikai pareizās ierīces un vietējie apstākļi ir vienīgais šīs problēmas 
atrisinājums. ESOP lūdz Jūs kā valsts pārstāvjus ES parlamentā konstatēt īpašas 
informācijas nepieciešamību, mēs to izplatam jau 10 gadus zāļu ražošanas kompānijām, 
aptiekām un slimnīcām ieviešot un lietojot “Yellow Hand” simbolu. 
 
Mēs ceram, ka nevienas kompānijas lobēšana nepatraucēs visām ieinteresētām personām 
sasniegt vienprātību Eiropas Savienībā šajā temā. Citu kontinentu idejām nevajadzētu 
apspiest progresu Eiropā. Mēs esam gatavi sadarboties ar Jums Jūsu nacionālajā līmenī ar 
nacionālā ESOP pārstāvja palīdzību. 
 
 
Jūsu, 
 
 
 
 
Svetlana Griskjane    and   Klaus Meier 
 

ESOP Delegate from Latvia      President ESOP 
 

 
 

mailto:membershipservice@esop.li�

